
 

センターだより第 17 号 

令和 4年 1月 22日 

医療施設長 様 

鹿児島市医師会臨床検査センター 

センター長 上ノ町 仁 

 

 

 

 

外注検査項目のセンター内測定開始のお知らせ 
 

 

日頃より当臨床検査センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、エスアールエルに外注しておりました下記の検査項目について、当臨床検査センター

内で測定を開始いたします。 

これにより報告日数が短縮され、即日結果報告が可能となりますのでご活用ください。 

今後とも当検査センターをご利用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

■ 実 施 日   2022 年 1 月 24 日（月）ご依頼分より 

 

■新規実施項目一覧 

検査項目・コード JLAC10 変更内容 新 現 備考 

KL-6 
1656200（6562） 
5C210-0000-023-052-01 

測定場所 当検査センター エスアールエル 

項目コード、基準値等に

変更はありません 

所要日数 1 2～4 

PIVKAⅡ 
0107800（1078） 
5D520-0000-023-051-01 

測定場所 当検査センター エスアールエル 

項目コード、基準値等に

変更はありません 

所要日数 1 2～4 

 


